C **C**ausa suspecti potest agitari corā ordinario r corā delegato iudice. Barto.

C **D**amus aut ius remouēdi suspectos tutores romē p̄toribus: in puincijs p̄didit eorū.

C **A**n aut apud legatū p̄cōsulis suspect? postulari possit dubiū fuit. s̄z impa. anto. cū diuo severo brademarco p̄cōsulī ap̄huce rescriptis posse: qz mādata? iurisditiōe officii ad eū totū iuris dicēdi trāsīt. ergo r si p̄tor: mādet iurisditiōez sūū mō dicendū est suspectum posse ap̄d eū postulari cui mādata est. cū em̄ sit in puincia?

est legata. **p** **T**otū. immo nō. vt. s. de offici. p̄conu. l. solent. in prin. r. l. nec quicq̄. §. i. r. l. si quid. dic. ergo totum q̄s non epigit maiorem animaduersionem.

q **T**ransit. l. conceditur. vt. s. de offici. eius cui man. est iurisd. l. i. §. fina.

r **I**n puincia. si dicas in p̄siede r eius legato est contra. fad turpil. l. i. §. suspecti. sol. ibi nomē p̄sidis est generale: vt etiam delegatos p̄sidis cōprehendat. vt s. de offici. p̄sidi. l. i. vel potest cognoscere delegatus p̄sidis r p̄toris vt hic non remouere vt ibi. r ad hoc. s. de

C **D**amus aut ius remouēdi suspectos tutores romē p̄toribus: in puincijs p̄didit eorū.

C **A**n aut apud legatū p̄cōsulis suspect? postulari possit dubiū fuit. s̄z impa. anto. cū diuo severo brademarco p̄cōsulī ap̄huce rescriptis posse: qz mādata? iurisditiōe officii ad eū totū iuris dicēdi trāsīt. ergo r si p̄tor: mādet iurisditiōez sūū mō dicendū est suspectum posse ap̄d eū postulari cui mādata est. cū em̄ sit in puincia?

est legata. **p** **T**otū. immo nō. vt. s. de offici. p̄conu. l. solent. in prin. r. l. nec quicq̄. §. i. r. l. si quid. dic. ergo totum q̄s non epigit maiorem animaduersionem.

q **T**ransit. l. conceditur. vt. s. de offici. eius cui man. est iurisd. l. i. §. fina.

r **I**n puincia. si dicas in p̄siede r eius legato est contra. fad turpil. l. i. §. suspecti. sol. ibi nomē p̄sidis est generale: vt etiam delegatos p̄sidis cōprehendat. vt s. de offici. p̄sidi. l. i. vel potest cognoscere delegatus p̄sidis r p̄toris vt hic non remouere vt ibi. r ad hoc. s. de

est legata. **p** **T**otū. immo nō. vt. s. de offici. p̄conu. l. solent. in prin. r. l. nec quicq̄. §. i. r. l. si quid. dic. ergo totum q̄s non epigit maiorem animaduersionem.

q **T**ransit. l. conceditur. vt. s. de offici. eius cui man. est iurisd. l. i. §. fina.

r **I**n puincia. si dicas in p̄siede r eius legato est contra. fad turpil. l. i. §. suspecti. sol. ibi nomē p̄sidis est generale: vt etiam delegatos p̄sidis cōprehendat. vt s. de offici. p̄sidi. l. i. vel potest cognoscere delegatus p̄sidis r p̄toris vt hic non remouere vt ibi. r ad hoc. s. de

offi. eius cui man. est iurisd. l. iij. z sic remotio nō potest delegari. tu die in legato proconsulis esse spāle vt de omni crimine cognoscat. vt. s. de offi. pcon. l. solēt. Jtē vt de suspecto cognoscat z remoueat: vt hic. z insi. eo. in prin. idem pot dici in legato pretoris: vt hic. nec ob. qd dicit in prouincia: qz dicit a pōsule vel suo legato. nā et procosul regit prouincia remōā. vt no. s. de offi. ptes. l. i. et fm hoc pteses ad cognoscenduz non delegat: vt in contrario.

Oēs tutores id est cuiuslibz generis tutores siue testamētarij: siue legitimi: siue dati ui. z idē in curato: ribus: vt. l. iij. §. nō tñ. z dicas male gerētes nō bñ. et sic cōprehendit genera singulorū z nō singula generā. sic. l. de vi et vi ar. l. i. §. puiari. z insi. quib. mo. tu. §. simili. mō. z insi. de fideius. §. i. et. s. d. pecu. l. quā tuberonis. §. i. peculo.

Legitimus. imo videt adiungēdus curator. et idē in patrono dicitur. vt. l. i. §. i. tutor. sed die qz illō est consiliū magis qz pceptū. et eodē mō rñ. l. iij. circa pn. ibi. sed si patronum zē.

Parcēdum. qz eum remotum non sequitur infamia: que als sequeret vt hic. z. C. eo. l. si. alij qz non remouetur: sed curator adiungatur. vt. l. eo. l. si tutor. sed illud est consiliū vt dixi: non pceptum.

Postulare. id est accusare. aliter ponitur. s. de postulā. l. i. §. postulare.

Hanc actionem. id est accusationē. sic ponitur. C. si tutor non gest. l. i. z. l. de sepul. vi. l. iij. §. penul.

Patere. als patre. als ppetere. z ira l. libro dñi. 330.

Mater. secus in iuramēto in litē. vt. s. de in lit. turā.

Perpensam. id est moderatam. (l. videam).

Egrediētis. qd esset qñ faceret vt cetibz viroz postet inter esse. arg. C. de pecu. l. maritus. admitit qz mulier qlibet ad accusationē iūā: dūmodo ex honesta cā mouea

tur: et hoc fauore pupilloz. als mulieres nō admittunt ad accusationē nisi suā vel suoz iniuriā prosequantur. vt C. qui accu. non pos. l. de crimine. z. l. de accu. l. qz accusare. z facit insi. eo. §. cōsequens. z. s. de cura. l. feminis. k **S**i quis de plebeis. nā non oēs sic puniuntur: sed egredientis: sed pietate pdu

ctā nō continere iniuriā pupilorum: admittet eam ad accusationem.

Quod facta atrociora tutor nō solum remouetur: sed etiā punitur. Barto.

Si quis de plebeis ob facta atrociora in tutela admiffa fuerit apud pretorē accusatus: remittit ad prefectū vrbis grauitē puniēdus. Idē.

Liberus qz si fraudulēter gessisse tutelā filiorū patroni probetur: ad pfectū vrbis remittit puniēdus.

Tutor potest accusare contorem suspectum etiā si fuerit remotus. Bar. Idem.